







费率措施费汇总表

第1页共1页

序号	名称	单位	计算基数	费率(%)	合价	备注
1	环境保护费	项	人工费+定额措施项目人工费	1.313	4466.73	人工费*费率
2	文明施工费	项	人工费+定额措施项目人工费	1.911	6501.09	人工费*费率
3	安全施工费	项	人工费+定额措施项目人工费	14.82	50416.6	人工费*费率
4	临时设施费	项	人工费+定额措施项目人工费	4.524	15390.33	人工费*费率
5	扬尘污染防治增加费	项	人工费+定额措施项目人工费	0		人工费*费率
6	夜间施工增加费	项	人工费+定额措施项目人工费	0		人工费*费率
7	冬雨季施工增加费	项	人工费+定额措施项目人工费	0		人工费*费率
8	已完工程及设备保护费	项	人工费+定额措施项目人工费	0		人工费*费率
9	二次搬运费	项	人工费+定额措施项目人工费	0.06	204.12	人工费*费率
10	工程定位复测费	项	人工费+定额措施项目人工费	0		人工费*费率
11	施工因素增加费	项	人工费+定额措施项目人工费	0		人工费*费率
12	特殊地区增加费	项	人工费+定额措施项目人工费	0		人工费*费率
13	措施项目合计				76978.87	

工程名称：西和县城北加油站用地苗木移栽植项目

编制日期：

编制单位（盖章）：

法定代表人：



人材机价差表

序号	材料编号	材料名称及规格	单位	数量	不含税预算价 (元)	不含税市场价 (元)	价差 (元)	价差合计 (元)	备注
一	人工								
1	R001G	综合工日	工日	4000.5937	85	110	25.00	100014.84	
二	材料								
1	BC00028G	农药	kg	334.6355	35.47	30	-5.47	-1830.46	
2	Z23500G	水	m3	9294.386	1.71	1.26	-0.45	-4182.47	
三									
1	BJ0207	洒水车4000L	台班	98.45	494.55	400	-94.55	-9308.45	
价差合计(元):								84693.46	

工程名称:西和县城北加油站用地苗木移栽植项目

第1页 共1页



法定代表人:

编制单位(盖章):

编制日期:



### 工程计价表

工程名称:西和县城北加油站用地苗木移栽植项目

第1页 总3页

定额编号	分项工程名称	单位	数量	单价	合价	其中							
						人工费		材料费		主材费		机械费	
						单价	合价	单价	合价	单价	合价	单价	合价
2-92	栽植乔木(带土球)土球直径在(20cm以内)红豆杉 H=100-150cm 树径2cm	株	2809	4.36	12247.24	4.25	11938.25	0.11	308.99				
2-92	栽植乔木(带土球)土球直径在(20cm以内)红豆杉 H=150-200cm 树径3-5cm	株	1725	4.36	7521	4.25	7331.25	0.11	189.75				
2-92	栽植乔木(带土球)土球直径在(20cm以内)红豆杉 H=100-150cm 树径3-5cm	株	36	4.36	156.96	4.25	153	0.11	3.96				
2-92	栽植乔木(带土球)土球直径在(20cm以内)白皮松 H=80cm-100cm 树径3-5cm	株	565	4.36	2463.4	4.25	2401.25	0.11	62.15				
2-92	栽植乔木(带土球)土球直径在(20cm以内)香花槐 H=250cm 树径3-5cm	株	1800	4.36	7848	4.25	7650	0.11	198				
2-92	栽植乔木(带土球)土球直径在(20cm以内)大塔柏 H=200-250cm 树径5-8cm	株	100	4.36	436	4.25	425	0.11	11				
2-92	栽植乔木(带土球)土球直径在(20cm以内)黑松 H=50-80cm 树径2cm	株	75	4.36	327	4.25	318.75	0.11	8.25				
2-92	栽植乔木(带土球)土球直径在(20cm以内)黑松 H=80-100cm	株	75	4.36	327	4.25	318.75	0.11	8.25				



### 工程计价表

工程名称:西和县城北加油站用地苗木移栽植项目

第2页 总3页

定额编号	分项工程名称	单位	数量	单价	合价	其中								
						人工费		材料费		主材费		机械费		
						单价	合价	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
	树径2cm													
2-92	栽植乔木(带土球)土球直径在(20cm以内)龙柏 H=200-250cm 树径3-5cm	株	2	4.36	8.72	4.25	8.5	0.11	0.22					
2-92	栽植乔木(带土球)土球直径在(20cm以内)杜仲 H=200-250cm 树径2cm	株	1469	4.36	6404.84	4.25	6243.25	0.11	161.59					
2-92	栽植乔木(带土球)土球直径在(20cm以内)银杏 H=200cm 树径2cm	株	860	4.36	3749.6	4.25	3655	0.11	94.6					
2-92	栽植乔木(带土球)土球直径在(20cm以内)银杏 H=200-250cm 树径1.5-5cm	株	101	4.36	440.36	4.25	429.25	0.11	11.11					
2-92	栽植乔木(带土球)土球直径在(20cm以内)银杏 H=200-250cm 树径1.5-3cm	株	210	4.36	915.6	4.25	892.5	0.11	23.1					
2-92	栽植乔木(带土球)土球直径在(20cm以内)小侧柏 H=50-100cm 树径1cm	株	8100	4.36	35316	4.25	34425	0.11	891					
2-80	场外运苗 土球苗木 球径(20cm以内)	株	17927	1.69	30296.63	1.27	22767.29					0.42	7529.34	
2-231 R*0.8	常青行道树 三级养护 胸径10cm 以上 人工*0.8	株	9827	26.57	256189.81	15.58	153104.66	2.72	26729.44			7.77	76355.79	
2-243	街头绿地 养护等级 三级	m2	225	10.05	2261.25	7.57	1703.25	1.79	402.75			0.69	155.25	



工程计价表

工程名称:西和县城北加油站用地苗木移栽植项目

第3页 总3页

定额编号	分项工程名称	单位	数量	单价	合价	其中							
						人工费		材料费		主材费		机械费	
						单价	合价	单价	合价	单价	合价	单价	合价
1-28	人工挖地坑 一、二类土 湿土 深度2m以内	m3	2480	34.85	86428	34.85	86428						
BC-1	换填种植土	m3	83.4	18	1501.2			18	1501.2				
	合计:				454838.69	340192.95		30605.36					84040.38

